
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/596/2024 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Myślenicach 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U.2022.1526 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. 
Dz.U. 2023.991 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 2713) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 do Statutu SPZOZ w Myślenicach, w punkcie B. „Zakład Leczniczy Ambulatoryjna 
Opieka Medyczna”, pkt. I. „Jednostka Organizacyjna – Przychodnia Specjalistyczna w Myślenicach, ul. 
Szpitalna 2”, dodaje się ppkt. 28 w brzmieniu: „Poradnia Laryngologiczna”, 

2. załącznik nr 2 do Statutu SPZOZ w Myślenicach otrzymuje nowe brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 828



Załącznik nr 2 do Statutu SPZOZ w Myślenicach 

 

 

 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/596/2024  Rady Powiatu Myślenickiego z  dnia 26.01 .2024 r.  
 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYŚLENICACH 

 

Pe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

           

Apteka 
 

Zastępca Dyrektora ds. Medycznych DM 

 

Stacja Pomocy Doraźnej 
Zespół transportu 
sanitarnego 

Poradnie Specjalistyczne 
Poradnia Alergologiczna 
Poradnia Chirurgiczna Dziecięca 
Poradnia Chirurgiczna Ogólna i Onkologiczna 
Poradnia Kardiologiczna 
Poradnia Medycyny Pracy 
Poradnia Przeciwgruźlicza i Chorób Płuc 
Poradnia Rehabilitacji i fizykoterapii 
Pracownia Fizjoterapii 
Poradnia Reumatologiczna 
Poradnia Urazowo-Ortopedyczna 
Poradnia Urologiczna 
Poradnia Zdrowia Psychicznego 
Poradnia Leczenia Uzależnień 
Poradnia Chorób Zakaźnych 
Poradnia Neurologiczna 
Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 
Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna (Myślenice) 
Gabinet lekarza podstawowej opieki zdrowotnej 
Gabinet pielęgniarki środowiskowej rodzinnej 
Poradnia Onkologiczna 
Poradnia Neonatologiczna 
Poradnia Gastroenterologiczna 
Zespół Leczenia Środowiskowego (domowego) 
Gabinety zabiegowe 
Poradnia Konsultacyjna Anestezjologiczna 
Poradnia Diabetologiczna 
Poradnia Pediatryczna 
Poradnia Laryngologiczna 

 

Oddziały szpitalne 
 

Blok Operacyjny 
Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
Oddział Chirurgii Ogólnej  wraz z 
pododdziałem  Intensywnej Opieki 
Pooperacyjnej 
Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 
Oddział Dziecięcy 
Oddział Ginekologiczno-Położniczy wraz z 
Blokiem Porodowym 
Oddział Chorób Płuc 
Oddział Neonatologiczny 
Oddział Neurologiczny 
Oddział Wewnętrzny wraz z Intensywną 
Opieką Kardiologiczną 
Oddział Zakaźny 
Szpitalny Oddział Ratunkowy 
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

Pracownie 
Diagnostyczne 
i Laboratoria 

 

Lab. Analityki Med., Bank 
Krwi, Lab. Mikrobiolog., 
Pracownia Diagnostyki 
Obrazowej  (RTG, USG)  i 
EEG, Pracownia 
Diagnostyki Układu 
Krążenia 
Pracownia badań 
czynnościowych układu 
oddechowego i badań 
alergologicznych 
Pracownia Diagnostyki 
Endoskopowej 
Punkt szczepień 

Kapelan
 

Dział Organizacji i Nadzoru 
DzOiN 

Dział Informatyki  DI
 

Radca Prawny RP 

Inspektor ds. BHP BHP 

Pełnomocnik ds. Ochrony Inf. 
Niejawnych, Pełnomocnik do spraw 
Praw Pacjenta  

Dział Kadr i Płac DzKiP 

 

Pełnomocnik  ds. Zintegrowanego 
Systemu Zarządzania Jakością i 
Zarządzania Środowiskowego 
 

 

Inspektor  ds P/Poż.  
Inspektor ds. obronności i OC 

Dział Zamówień Publicznych 
i Umów DZP 

 

Z-ca Dyrektora ds. 
Ekonomiczno-Finansowych 
– Główny Księgowy GK

 

Sekcja ds. Kosztów 
i Budżetowania 

Dział Finansowo-
Księgowy DF

 

Z-ca Dyrektora ds. Techniczno 
Eksploatacyjnych DT 

Dział Techniczno-
Eksploatacyjny 
 
Portierzy 
 
Placowi 
 
Szwaczki 
 
Brygada utrzymania 
ruchu 
 
Palacze 
 
Elektrycy 

Sekcja Serwisu 
i Zaopatrzenia

 

Magazyn Główny
 

Sekcja Żywienia 
 

Dział Statystyki  
Medycznej 

 

Archiwum Szpitalne 

Dyrektor Naczelny DN 

Poradnia Medycyny 
Pracy

 

Pielęgniarka 
Naczelna PN 

Pielęgniarki i 
Położne 
Oddziałowe 
 
Pielęgniarki i 
Położne  
Koordynujące 
 
Sekretarki i 
Rejestratorki 
Medyczne 

Centralna Sterylizatornia 

Prosektorium 

Pielęgniarka 
epidemiologiczna 

Sekretariat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 828


	UCHWAŁA NR LXVIII/596/2024 RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-01T13:23:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




